UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
Programa de Pós-Graduação em Economia – PPGEco

Campus Trindade/Florianópolis
www.ppgeco.ufsc.br

p. 1 / 1

Edital Nº 03/PPGEco/2024

A Coordenação, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação das candidaturas recebidas:

1. Jeniffer Gonçalves

2. Victor Buttignon

Em 7 de julho de 2024.

A Coordenação, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar:

Candidato Nota item 2.4 Nota item 2.5 Nota Final Resultado

Victor Buttignon 9,0 10,0 9,5 1° lugar

Jeniffer Gonçalves 10,0 8,0 9,0 2º lugar

Na ausência de recurso, este será automaticamente o resultado final.

Em 7 de julho de 2024.

http://www.ppgeco.ufsc.br/